tuos mag⁹ int̄ agustias mortis re
 putare solaciū: cū q̄s in domo pētuz
 vel domesticoz in lectulo recubans
 nāe debitū soluit: s̄ hō null⁹ hoc fir
 miter 7 certuz tenē p̄t: 7 huius rei.
Vidim⁹ tā lucida ex⁹ 7 expimēta vt
 nō nisi flēdo putare valeam⁹ hūanā
 uitā: alios vidim⁹ suspētos in patibu
 lo. alios cōbustos 7 confixos palo.
 alios s̄merfos in aqua alios morte
 s̄bitanea ex̄natos. alios trūcatis ca
 pitib⁹ uitā finire. alios in varijs cast
 b⁹ 7 in uijs: ut ita dicā extremā clau
 sisse horā: 7 oēs tales frustrati sūt a
 uoto suo q̄b⁹ aliud q̄ spabāt euenit.
 Quid ḡ aliud faciemus nisi timere
 exēplo alioz. Un̄ qd̄a aebat. Felix
 quē faciūt aliēa picula cautuz. Ifac ēt
 tu illud. q̄ Sene. ad Lucillū scribit.
 Incertuz est quoz loco mors te expe
 det tu itaq; eaz in omni loco specta
 bis. Et idem ad eūdem. Erras si in
 nauigatione tantuz existimas q̄ in
 omni loco eque tenue interuallū est.
 Non vbiq; mors se prope ostendit.
 vbiq; tamen prope est. hec ille. Et tñ
 locus nescitur ille vobis ergo loc⁹
 mortis est omnib⁹ hōib⁹ mūdī.
Qz⁹ dubium est de modo mortis
 quia nullus scit quo modo bene uel
 male. Et sic nihil est necessarium.
 Unicuiq; q̄ bene mori. Et autem
 quis moriatur bene necesse est. ut
 bene uiuat. quia uix de mille millib⁹
 male uiuentibus. Unus bene moriē
 Sic etiam de bene uiuentibus mille
 millibus uix male moritur. unus q̄a
Augustinus.

Impossibile est male viuere et bene
mori: et conuerso. In agone quippe
hoc timere deberent illi quibus vita
est lubrica et dissoluta talibus nanquam
in extremo constituti cum horroribus
ac timore et tremore accedunt. **V**idit
exemplum de illo domino qui tres
amicos habebat: et quibus duos dilexit
Tertium vero nunquam dilexit: cum autem
a principe esset vocatus: ille timens
ne aliquid mali vellet sibi inferri. iuit
ad amicos: et dixit primo amico. amice
dominus misit pro me: ut statim vadam
ad eum: rogo te ut venias mecum: quia
securus ero. Ille autem nolo: quia non
possum: sufficit quod dominum mecum steteris
fui amicus tuus: et tibi seruiui: nunc autem
vadas nolo venire. **S**ecundus autem minus
quam primum diligebat: Et hic vadit ad
eum: amice. dic ut supra in primo. ille
non respondit: ego nolo venire ad eum.
tamen ego veniam usque ad ianuam. et
ibi te dimittam. **T**ertius vero minime di
ligebat: tamen iuit ad eum: et dixit. amice
ego nunquam te dilexi: tamen rogo quod di
gneris mecum venire apud principem
quia misit pro me. Ille non respondit
doleo quod non me plus dilexeris: et plura
precii feceris: tamen vadas quocumque
volueris: ego sequar te. **N**on quod primum
amicus sunt diuitie quas preposuit
penitentibus et amicis. **S**ecundus amicus
est verior quam minus dilexit. illa non
respondit: Ego usque ad sepulchrum te
sociabo. **T**ertius amicus sunt virtutes
quas nunquam apud se habuit nec dilexit
tamen illas paucas quas dilexit
ipsum sequentem: ampliamus modo tuo. **I**o

hinc innocenti. considerans et videns con
ditionem humanam labilem. **V**alete
inquit amici mei: et pro me orate. iter
enim extraneum pergo: quo nunquam
ambulavi ad regionem longinquam:
quam nunquam vidi: et ad seculum alterum
animarum. **U**nde nullus reuersus est
ad mansiones metuendas: ubi nullus
mibi copatret: et ad iudicium terribile
ubi nescio quid mihi contingat. ecce
quero adiutorium: et non est qui me eri
piat: quero qui me in eas societ: et nul
lus mihi copatiat. **D**e his enim tribus
loquit Bernardus dicens. **T**ertius o
homo quia morietur: sed omnino in
certus: ubi quomodo et quando. **U**bi
scilicet an ibi an alibi in terra vel in
mari. quomodo an in statu penitentiae
an in statu culpe: morte sbitanea vel
naturali seu violenta. quando scilicet
in hyeme vel in estate: in iuuentute:
vel in senectute: hodie vel cras. **Q**uod
dura erit memoria peccatorum malorum
peccatores excecari. **V**iniqui qui sce
lerati. **A**udiat is quod dicit ille doctor
vulgaris Petrarca. **P**assono vo
stri triumpho et vostre pompe. **P**asso
no li stat: passono signorie. **O**gni
cosa mortale tempo interrumpere. **H**ec
ille. **S**eruemus ergo regulam. **P**auli
ad Galathas. 6. c. **D**um tempus habemus
operemur bonum. **V**eniet namque nos
scilicet mors: quam nemo poterit nec bene
nec male operari.
Tertium contemplandum est de
mortis crudelitate. **E**xpoliat enim
mors crudeliter mundi amatores: et
ducit ipsos ad infernum tribus bonis.

perazax

3^m ple

1^o Primum bonum est gloria h^o m^udi
sive p^opa eius.

2^o bonum est rerum temporalium
abundantia.

3^o bonum est corporis voluptas.

1^o Primum ergo bonum quo mors
spoliat amatores m^udi: est m^udana
gloria vel pompa: in q^ubus multi po-
nunt spem suam: cu^m in extrema necessi-
tate: vel in extrema hora laborat isti
tales: p^ocipe possunt q^uo^m sum sit illud
1^o Raye. 40. c. Omnis caro fen^u: et ois
gloria eius quasi flos agri: et siccata
est fen^u: et cecidit flos. Et Jacob^o. i. c.
Exortus est sol cu^m ardore: et arefecit
fen^u: et cecidit flos eius: et decore vult^u
eius deperijt. Quid enim portat de
gloria sua p^oncipes et barones: et alij
h^o modi p^oncipatus h^uites. Quid de
honore que eis homines inferebat.
Quid de comitatu baron^u. quid de
timore que eis serui et s^obditi h^uerunt.
Omnia dereliquerunt. et in morte de-
relinquunt. Idcirco legit de Alexan-
dro magno: q^uo^m cu^m mortuus esset ve-
nerunt. 7^o p^obi ad palatium ei^u. et vnus
illo^{rum} dixit. **1^o** Alexader. heri d^ona-
ris toti m^udo: et hodie mors tibi do-
minat. **2^o** dixit. o Alexader. heri noⁿ
sufficiebat tibi totus m^undus: hodie
sufficiunt tibi due vlne terre. **3^o** dixit
o Alexander heri habebas comitatus
d^ono^{rum} Regu^m p^oncipu^m et ducum et fa-
muloz: et hodie solus iaces in sepul-
chro. **4^o** dixit o Alexader. heri voces
tua^m oes timebat. hodie te null^u mor-
tuu^m timet. **5^o** dixit o Alexander heri
voce tua omnes audiebant: hodie mor-
te deuictus iaces in sepulchro et non
vales loqui. **6^o** dixit o Alexander.